SHOQERIA _"ASAB" shpk NIPT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014

L21317019E

(Te gjitha balancat jane ne leke)

Shenimi nr.

Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur

31.12.2014 31.12.2013
1 | Shitjet neto 11 313,957,099 292,922,506
Shitje e punimee dhe sherbimeve 8,820,194 676,227
Shitje mallrash 300,296,685 292,246,279
Te ndryshme 4,840,220
2 | Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga njesia ekonom
3 | Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proges
4 | Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 200,790,298 169,420,231
5 | Kosto e punés 11 18,939,047 16,422,267
Pagat e personelit 16,635,174 14,525,350
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 2,303,873 1,896,917
6 | Amortizimet dhe zhvlerésimet 63,040,265 62,488,115
7 | Shpenzime té tjera 19,647,077 12,414,508
Qera 2,856,697 3,081,927
8 | Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 305,273,384 263,827,048
9 | Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 8,683,715 29,095,458
10 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 (6,178,813) (7,377,604)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare R B
afatajata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (5,977,007) (8,360,719)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (201,805) 983,116
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
13 | Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (6,178,813) (7,377,604)
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,504,903 21,717,854
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 405,921 2,171,785
16 | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 2,098,982 19,546,068.6
17 | Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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